Præceptoriæ, quarum fingularum fruc

tus, redditus, & proventus adeó be

nedicente Domino excreverant, quod

• pro congrua duorum, feu pluriumPræ

çeptorum, feu Militum earum Militia

rum ſuſtentatione ſuppeterent ; & fi

ipfarum fruétus, redditus, & proven

tus, cùm primum ipfas Præceptorias

per modernorum ipſarum Praecepto

rum deceffum vacare contigerit, in

duas, vel plures partesdividerentur,fe

pararentur, & difmembrarentur, & ex

ipfis fruétibus, redditibus , & proven

tibus alia: Praeceptoria de novo erige

rentur & inſtituerentur, profectò dic

tarum Militiarum propagationi, & fi

dei Chriftianæ, ad quam ab Infidelibus

tuendam Militiæ ipfae potißimè infti

tutæ fuerunt, exaltationi confuleretur.

Quare Ferdinandus Comes & Orator

præfatus, ejufdem Caroli Imperatoris

nomine Nobis humiliter fupplicavit,

ut diéto Carolo Imperatori Præcepto

riarum praediétarum fruétus, redditus,

& proventus, cùm primum, ut præferL

tur, ipfas Praeceptorias vacare conti

erit, dividendi, feparandi, & diffimem

randi, ac ex fingulis ex eis duas , vel

plures Præceptorias perpetuò érigendi;

& poftquam ere&tæ fuerint, pro iIIarum

dote earum fruétuum , reddituum, &

proventuum praediétorum partem, quae

eidem Carolo Imperatori ,& Admihiß.

tratori præfato videbitur, eis aſsignan

di, ac de Præceptorijs hujuſmodi ab

earum primæva ere&tione vacantibus,

fratribus Militibus earundem Militia

rum, prout de alijs jam ereëtis Præcep

torijs facere idem Carolus Imperator,

& Adminiftrator præfatus poteft, pro

videndi, licentiam& facultatem conce

dere 2 aliåfgue iparum Militiarum pro

fečtui & augmento, ac felici fucceffui

opportune providere de benignitate

Apoftolica dignaremur.

3 Nos igitur diétarum Militiarum

profperum atum , ac augmentum , &

Miniſtrorum, qui tanquam viriles Ath

letæ pro præfata Chriftiana Religione

pugnant, multiplicationem paterno ze-,

lantes affęčtu , hujufmodi fupplicatio-,

nibus inclinati , eidem Caroló Impera

tori, & Adminiſtratori praefato, occur.

rente pro temporevacatione aliquarum

Præceptoriarum Militiarum prædićta

rum , quarum fingularum fruétus, red

ditus , & proventus pro fuftentatione

duorum, vel plurium Præceptorum, feu

Militum earundem Militiarüm fufficere

videbuntur, fruétus, redditus, & pro

ventus talium fingularum Præceptöria

rum in duas , vel plures partes, prout

eidem Carolo Imperatori, & Adminif.

tratori præfato videbitur , dividendi,

feparandi, & difmembrandi, ac ex illis

duas, vel plures Præceptorias earun